



# ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ «ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 декабря 2014 года

№ 60/8

город Челябинск

### О внесении изменений в некоторые постановления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Челябинской области от 1 сентября 2004 года № 477 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 23 декабря 2014 года № 60 Государственный комитет «Единый тарифный орган Челябинской области»

#### постановляет:

1. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 18 сентября 2014 года № 37/39 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Теплоэнергетическая компания «Системы управления» по сетям МУП «Энергетик» населению Верхнеуфалейского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

2. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/23 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Энергетик» в поселке Черемшанка по сетям ООО «Теплосети» населению Верхнеуфалейского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

3. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/24 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Уфалейникель» по сетям ООО «Теплосети» населению Верхнеуфалейского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

4. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/77 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Энергетик» (котельная квартала «3») по сетям ООО «Теплосети» населению Верхнеуфалейского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

5. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/25 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Бриз» (котельная по улице Чкалова, 226)

по сетям ООО «Теплосети» и ООО «Уфалейский завод металлоизделий» населению Верхнеуфалейского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

6. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/5 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Коммунальные сети» населению Златоустовского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года»;

2) в строке 1 приложения к указанному постановлению после слов «Население» дополнить словами «(с учетом НДС)».

7. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/26 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Фортуна Плюс» населению Карабашского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

8. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/6 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую ЗАО «Карабашмедь» и поставляемую ООО «Теплосеть Ватутина» населению Карабашского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

9. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/7 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую ЗАО «Карабашмедь» и поставляемую ООО «Теплосеть Северный» населению Карабашского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

10. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/28 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Завод «Пластмасс» по сетям ООО «ИРМИ – ЖКХ» населению Копейского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

11. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/29 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Сетевик» населению Кыштымского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

12. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/30 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Санаторий «Дальняя дача» по сетям Муниципального производственного управления теплоснабжения населению Кыштымского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

13. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/31 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловые электрические сети и системы»

(котельная поселка Тайгинка) населению Кыштымского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

14. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/32 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябкоммунэнерго» (кроме котельной на территории противотуберкулезного диспансера) населению Кыштымского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

15. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 3 октября 2014 года № 40/7 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Теплотех-Сервис» (котельная поселка Динамо) по сетям ОАО «ЭнСер» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

16. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 28 ноября 2014 года № 50/14 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП МГО «Городское хозяйство» (котельная по улице Пролетарская, 1) по сетям ООО «Южный ТеплоЭнергетический комплекс» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

17. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/148 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Южный ТеплоЭнергетический комплекс» (котельная поселка Нижний Атян) населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

18. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/152 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Первая нерудная компания» (Хребетский щебеночный завод) по сетям ООО «Южный ТеплоЭнергетический комплекс» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

19. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/153 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Урало-Сибирские магистральные нефтепроводы имени Д.А. Черныяева» (Челябинское нефтепроводное управление, котельная поселка Ленинск) по сетям ООО «Южный ТеплоЭнергетический комплекс» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

20. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/154 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «ТеплоСтройСервис» населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

21. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/3 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую Аргашской ТЭЦ ОАО «Фортум», котельной

поселка Метлино, модульной котельной и поставляемую муниципальным унитарным многоотраслевым предприятием коммунального хозяйства населению Озерского городского округа» следующие изменения:

1) в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года»;

2) в строке 1 приложения к указанному постановлению после слов «Население» дополнить словами «(с учетом НДС)».

22. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/4 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ММУП «ЖКХ поселка Новогорный» населению поселка Новогорный Озерского городского округ» следующие изменения:

1) в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года»;

2) в строке 1 приложения к указанному постановлению после слов «Население» дополнить словами «(с учетом НДС)».

23. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/11 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую ФГУП «Приборостроительный завод» и поставляемую муниципальным унитарным предприятием «Многоотраслевое производственное объединение энергосетей» населению города Трехгорного» следующее изменение:

1) в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года»;

2) в строке 1 приложения к указанному постановлению после слов «Население» дополнить словами «(с учетом НДС)».

24. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/100 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» - филиал «Екатеринбургский» (котельные № 99, № 106, № 369) населению Трехгорного городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

25. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/121 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Электротепловые сети» (котельная по улице Подгорная, 2) населению Троицкого городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

26. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/122 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Электротепловые сети» в поселках Племстанция и Золотая Сопка населению Троицкого городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

27. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/123 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую котельной ООО «Эффективная теплоэнергетика» (котельная микрорайона Гончарка) по сетям МУП «Электротепловые сети» населению Троицкого городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

28. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/124 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» (котельные школы



№ 47 по улице Серафимовича, 5, школы № 15 по улице Челябинская, 2а, поселка Жиркомбинат, поселка Железнодорожный, поселка Мясокомбинат) населению Троицкого городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

29. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/125 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую Государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Областная туберкулезная больница № 13» населению Троицкого городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

30. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 21 ноября 2014 года № 48/132 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую ОАО «ОГК-2» - Троицкая ГРЭС и поставляемую ЗАО «Троицкая энергетическая компания» населению Троицкого городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

31. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/126 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «МЕЧЕЛ-ЭНЕРГО» по сетям ООО «Теплоснаб» населению Чебаркульского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

32. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/53 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Теплоснаб» (котельная по улице Советская, 269) населению Чебаркульского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

33. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/107 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию на коллекторах источника тепловой энергии ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» - филиал «Екатеринбургский» (котельные № 42-Н, № 49, № 219, № 355) для населения Чебаркульского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

34. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/101 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» - филиал «Екатеринбургский» (котельные № 42-Н, № 49, № 219, № 355) по сетям ООО «Теплоснаб» населению Чебаркульского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

35. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/54 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Теплоснаб» (котельная на территории станции Мисяш) населению Чебаркульского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

36. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/56 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Теплоснаб» (котельная на территории санатория «Каменный цветок») населению Чебаркульского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

37. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/57 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Теплоснаб» (котельная по улице Миасское Шоссе, 5) населению Чебаркульского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

38. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/117 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «ТеплоЭнергоМастер» населению Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

39. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/106 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» - филиал «Екатеринбургский» (котельные № 14, № 30, № 230) населению Челябинского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

40. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/110 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Теплоэнергосбыт» (комплекс котельных по улице Университетская Набережная) населению Челябинского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

41. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/109 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Объединение «Союзпищепром» населению Челябинского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

42. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/139 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Челябинские коммунальные тепловые сети» населению Челябинского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

43. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/35 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Агаповского сельского поселения Агаповского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

44. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/44 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Эффективная теплоэнергетика» (котельные по улицам Железнодорожная и Октябрьская) населению Агаповского сельского поселения Агаповского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

45. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 26 ноября 2014 года № 49/82 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «ЖКХ-Сервис» (котельная поселка ж.д. станции Буранная) населению Буранного сельского поселения Агаповского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

46. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/36 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловые электрические сети и системы» потребителям села Новобурановка Буранного сельского поселения Агаповского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

47. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/37 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Уральская энергия» населению поселка Магнитный Магнитного сельского поселения Агаповского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

48. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/38 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую Учреждением «Управление ЖКХ» населению Аргаяшского сельского поселения Аргаяшского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

49. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/39 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловые электрические сети и системы» потребителям Кулуевского сельского поселения Аргаяшского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

50. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/40 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Теплогенерирующая компания – Аша» по сетям МУП «Ашинские тепловые сети» населению Ашинского городского поселения Ашинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

51. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/8 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую ТЭЦ ОАО «Ашинский металлургический завод» и поставляемую ООО «ТЕПЛОВАЯ-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ № 1» населению Ашинского городского поселения Ашинского муниципального района» следующие изменения:

1) в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года»;

2) в строке 1 приложения к указанному постановлению после слов «Население» дополнить словами «(с учетом НДС)».

52. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/41 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую Южно-Уральской дирекцией по тепловодоснабжению



– структурным подразделением Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала ОАО «РЖД» по улице Вокзальная, 1 Кропачевского городского поселения населению Ашинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

53. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/42 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябкоммунэнерго» населению Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

54. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/43 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Миньярская коммунальная компания» населению Миньярского городского поселения Ашинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

55. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/45 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Уральская Теплоэнергетическая Компания» населению Симского городского поселения Ашинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

56. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/46 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» населению Симского городского поселения Ашинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

57. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/47 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Горкомсети» (котельная по улице 40 лет Октября, 15а) населению Симского городского поселения Ашинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

58. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/67 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Брединского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

59. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/68 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Варненского сельского поселения Варненского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

60. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/69 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению села



Красный Октябрь Краснооктябрьского сельского поселения Варненского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

61. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/70 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Эффективная теплоэнергетика» (котельная «Южная» по улице Иванова, 9а) потребителям Верхнеуральского городского поселения Верхнеуральского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

62. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/12 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую ОАО «Учалинский ГОК» и поставляемую ООО «Тепловодсервис» населению Межозерного городского поселения Верхнеуральского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

63. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/71 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Петропавловского сельского поселения Верхнеуральского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

64. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 30 октября 2014 года № 44/12 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Коммунальные системы» (котельная по улице Победы, 32) населению, проживающему в многоквартирных жилых домах 18, 22, 28, 30, 31 по улице Победы Красногорского городского поселения Еманжелинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

65. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/73 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябкоммунэнерго» населению Еткульского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

66. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 13 ноября 2014 года № 46/16 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Никос-Сервис» населению Еманжелинского сельского поселения Еткульского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

67. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/76 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Коелга-Комфорт» населению Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

68. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/75 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловые электрические сети и системы»

(котельная по улице Мира, 37а) потребителям Лебедевского сельского поселения Еткульского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

69. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/74 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябкоммунэнерго» населению Новобатурицкого сельского поселения Еткульского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

70. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/48 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «ЖКХ «Партнер» населению Варшавского сельского поселения Карталинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

71. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/49 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ФГКУ комбинат «Скала» Росрезерва населению Карталинского городского поселения Карталинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

72. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/50 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Карталинский элеватор» населению Карталинского городского поселения Карталинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

73. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/137 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «РЖД» (Южно-Уральская дирекция по тепловодоснабжению) по сетям Карталинских ЭТС – филиала ОАО «Челябоблкоммунэнерго» потребителям Карталинского городского поселения Карталинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

74. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/80 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» (котельные по улице Калмыкова, 9, улице Карташова, 37а, улице Железнодорожная, 65б, переулок Конечный, 5, улице Гагарина, 47, улице Братьев Кашириных, 14) населению Карталинского городского поселения Карталинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

75. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/79 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Неплюевского сельского поселения Карталинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

76. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/81 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению поселка Черкаскуль Воздвиженского сельского поселения Каслинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

77. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/66 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «ТеплоЭнерго» по сетям ООО «Тепловые сети» населению Катав-Ивановского городского поселения, Лесного сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

78. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/82 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Энергосервис» населению Юрюзанского городского поселения Катав-Ивановского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

79. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/83 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Кизильского сельского поселения Кизильского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

80. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/84 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловые сети «Дубровка» (котельная станции Дубровка) населению Коркинского городского поселения Коркинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

81. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/85 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Асбестоцемент» по сетям ООО «ЭЛЕВКОН» населению Первомайского городского поселения Коркинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

82. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/86 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Агрострой-М» населению Дубровского сельского поселения Красноармейского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

83. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/87 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Индустрия» (кроме котельной ПУ-136) населению поселка Мирный Козыревского сельского поселения Красноармейского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».



84. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/88 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Луговское» населению Луговского сельского поселения Красноармейского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

85. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/89 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Русско-Теченское» населению Русско-Теченского сельского поселения Красноармейского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

86. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/90 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Кунашакского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

87. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/91 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Кунашак Сервис» населению поселка Лесной Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

88. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/92 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Арсинское ЖКХ» населению Арсинского сельского поселения Нагайбакского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

89. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/94 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябкоммунэнерго» (котельная по улице Мира, 2) населению поселка Северный Куликовского сельского поселения Нагайбакского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

90. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/95 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябкоммунэнерго» населению Нагайбакского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

91. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/96 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Уральская энергия» населению Парижского сельского поселения Нагайбакского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

92. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/97 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую Южно-Уральской дирекцией по тепловодоснабжению – структурным подразделением Центральной дирекции по тепловодоснабжению – филиала



ОАО «РЖД» населению Нязепетровского городского поселения Нязепетровского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

93. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/98 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую «Чебаркульское ОГУП ПРСД» населению Нязепетровского городского поселения Нязепетровского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

94. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/99 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «ТеплоРесурс» населению Нязепетровского городского поселения Нязепетровского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

95. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/51 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МУП «Октябрьский жилкомцентр» населению Кочердыкского сельского поселения Октябрьского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

96. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/102 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Октябрьского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

97. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/115 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловодоканал» населению поселка Иркусан Бакальского городского поселения Саткинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

98. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/111 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тепловодоканал» населению поселка Рудничное Бакальского городского поселения Саткинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

99. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/112 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Урал Энерго Девелопмент» населению Бакальского городского поселения Саткинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

100. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/113 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «ЖКХ-Бердяш» (центральная котельная)

населению Бердяушского городского поселения Саткинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

101. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/114 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ЗАО «Саткинский чугуноплавильный завод» по сетям ООО «Реммонтаж Сервис» населению Саткинского городского поселения Саткинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

102. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/116 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению микрорайона «Учхоз» Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

103. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 26 ноября 2014 года № 49/58 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «КН-Сервис» населению Рошинского сельского поселения Сосновского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

104. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/52 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Целинное ЖКХ» Кособородского сельского поселения населению Троицкого муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

105. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/118 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Эффективная теплоэнергетика» населению Яснополянского сельского поселения Троицкого муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

106. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/58 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Каменское ЖКХ» населению поселка Каменский Каменского сельского поселения Увельского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

107. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/10 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, вырабатываемую ООО «Кичигинский горнообогатительный комбинат» и поставляемую МУП «Кичигинское ЖКХ» населению Кичигинского сельского поселения» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

108. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/59 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Рождественское ЖКХ» населению

Рождественского сельского поселения Увельского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

109. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/60 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Пром-тепло» населению Увельского сельского поселения Увельского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

110. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/61 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ЗАО КХП «Злак» по сетям МУП «Коммунальные услуги» населению Увельского сельского поселения Увельского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

111. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/119 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Увельского сельского поселения Увельского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

112. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/65 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ЗАО работников «Народное предприятие «Челябинское рудоуправление» по сетям МУП «Коммунальные услуги» населению Увельского сельского поселения Увельского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

113. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 10 октября 2014 года № 41/14 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «ПрофТерминал-Энерго» населению Увельского сельского поселения Увельского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

114. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/64 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Уральская Энергия – Южный Урал» (котельная по улице Сафонова, 10-б) населению Увельского сельского поселения Увельского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

115. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/63 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Хуторское ЖКХ» населению Хуторского сельского поселения Увельского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

116. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/103 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» - филиал «Екатеринбургский» населению Бишкильского сельского поселения Чебаркульского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

117. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/105 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «МУЖКП Тимирязевское» населению Шахматовского сельского поселения Чебаркульского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

118. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/104 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» - филиал «Екатеринбургский» населению поселка Барановка Шахматовского сельского поселения Чебаркульского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

119. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/120 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению Чесменского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

120. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/34 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую котельной МП трест «Теплофикация», расположенной по адресу: улица Советская, дом 24, корпус № 1, населению Магнитогорского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

121. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/27 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» - филиал «Екатеринбургский» населению Карабашского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

122. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/33 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую Муниципальным производственным управлением теплоснабжения населению Кыштымского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

123. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/147 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Теплотех-Сервис» (котельная поселка Тургояк) населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

124. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/149 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Южный ТеплоЭнергетический комплекс» (котельная села Смородинка) населению Миасского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».



125. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/55 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ООО «Теплоснаб» (котельная на территории санатория «Чебаркуль») населению Чебаркульского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

126. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/140 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Южноуральская теплосбытовая компания» населению Южноуральского городского округа» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

127. Внести в постановление Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 27 июня 2014 года № 27/78 «Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую ОАО «Челябоблкоммунэнерго» населению села Новониколаевка Мичуринского сельского поселения Карталинского муниципального района» следующее изменение:

в пункте 2 указанного постановления слова «по 31 декабря 2014 года» заменить словами «по 30 июня 2015 года».

Исполняющий обязанности  
председателя Государственного комитета



Т.В. Кучиц